
STRANICA 14 – BROJ 88 PETAK, 26. SRPNJA 2024.NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE

Članak 2.
U članku 2. stavku 1. riječi: »2. rujna« zamjenjuju se riječima: 

»9. rujna«, a riječi: »18. lipnja« zamjenjuju se riječima: »13. lipnja«.
U stavku 3. riječi: »2. rujna« zamjenjuju se riječima: »9. rujna«.
U stavku 4. riječi: »18. lipnja« zamjenjuju se riječima: »13. lip-

nja«.

Članak 3.
U članku 3. stavku 2. riječi: »19. lipnja« zamjenjuju se riječima: 

»13. lipnja«.

Članak 4.
U članku 4. stavak 1. briše se.
Dosadašnji stavci 2. i 3. postaju stavci 1. i 2.
U dosadašnjem stavku 4., koji postaje stavak 3., riječi: »25. 

travnja« zamjenjuju se riječima: »21. travnja«, a riječi: »28. travnja« 
zamjenjuju se riječima: »22. travnja«.

Članak 5.
U članku 5. riječi: »19. lipnja« zamjenjuju se riječima: »16. lip-

nja«.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u 

»Narodnim novinama«.
Klasa: 602-01/24-01/00118 
Urbroj: 533-05-24-0004 
Zagreb, 23. srpnja 2024.

Ministar 
prof. dr. sc. Radovan Fuchs, v. r.

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, 
ŠUMARSTVA I RIBARSTVA

1541
Na temelju članka 72. stavka 5. i članka 76. stavka 10. Zakona 

o sjemenu, sadnom materijalu i priznavanju sorti poljoprivrednog 
bilja (»Narodne novine« broj 110/21.) ministar poljoprivrede, šu-
marstva i ribarstva donosi

PRAVILNIK
O PREGLEDU POLJOPRIVREDNOG 

REPRODUKCIJSKOG MATERIJALA KOJI SE UVOZI 
I OBRASCU PRIJAVE UVOZA POLJOPRIVREDNOG 

REPRODUKCIJSKOG MATERIJALA
Članak 1.

Ovim Pravilnikom propisuju se način prijave i pregleda poljo-
privrednog reprodukcijskog materijala koji se uvozi, sadržaj i izgled 
obrasca prijave uvoza poljoprivrednog reprodukcijskog materijala te 
iznos naknade za pregled poljoprivrednog reprodukcijskog materi-
jala koji se uvozi.

Članak 2.
(1) Poljoprivredni reprodukcijski materijal koji se uvozi u Re-

publiku Hrvatsku odnosno Europsku uniju smije se uvoziti samo 
preko određenih graničnih kontrolnih postaja propisanih Uredbom 

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

………………………………………………… 
(mjesto i datum)
………………………………………………… 
(naziv nadležnog tijela)    
…………………………………………………
(ime i prezime ovlaštene osobe nadležnog tijela)
…………………………………………………
(potpis ovlaštene osobe nadležnog tijela)

MINISTARSTVO ZNANOSTI, 
OBRAZOVANJA I MLADIH

1540
Na temelju članka 48. stavka 4. Zakona o odgoju i obrazovanju 

u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne novine«, broj 87/08, 86/09, 
92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 136/14, 152/14, 
7/17, 68/18, 98/19, 151/22 i 156/23), ministar znanosti, obrazovanja 
i mladih donosi

ODLUKU
O IZMJENAMA ODLUKE O POČETKU I 

ZAVRŠETKU NASTAVNE GODINE, BROJU 
RADNIH DANA I TRAJANJU ODMORA UČENIKA 

OSNOVNIH I SREDNJIH ŠKOLA ZA ŠKOLSKU 
GODINU 2024./2025.

Članak 1.
U Odluci o početku i završetku nastavne godine, broju radnih 

dana i trajanju odmora učenika osnovnih i srednjih škola za škol-
sku godinu 2024./2025. (»Narodne novine«, broj 55/24) u članku 1. 
stavku 2. riječi: »jesenski odmor, kao« brišu se.


